
ZARZĄDZENIE NR 736/09  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży,

stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 

z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)–Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonej do sprzedaży nieruchomości zabudowanej, 

budynkiem gospodarczym wybudowanych ze środków własnych dzierżawcy ,oznaczonej nr geodezyjnym 287 (AM-5)

o pow. 14m2 , położonej przy Hutniczej w Stroniu Śląskim, wymienionej w załączniku do niniejszego zarządzenia .  

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu 

Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.stronie.dolnyslask.pl

oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

736/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Położenie Nr 

działki

Pow. 

działki

w m2

Księga 

wieczysta

Nr

Pow. 

użytkowa 

budynku 

gosp. 

w m 2

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 

zagospodarowania

Obciążenia 

nieruchomości

Wartość

budynku

gosp. 

w zł.

Wartość

gruntu 

w zł.

Forma 

sprzedaży

Stronie 

Śląskie 

ul. 

Hutnicza

287 14 45178 12,85 Zabudowa 

mieszkaniowa 

i usługi

Nieruchomość 

jest obciążona 

umową 

dzierżawy 

obowiązującą 

do 30 

września 2010 

r.

1663,00 800,00 Bezprzetargowo

dla dzierżawcy 

gruntu

1) Dodatkowo Nabywcy będą obciążani kosztami przygotowania nieruchomości do sprzedaży.Ustala się termin 

złożenia wniosków do dnia 27 stycznia 2010 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo o nabycie 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami). 

ID: UFHQO-PABVP-VIMRN-RJCZJ-JVQIH. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 736/09  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży,

stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 

z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)–Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonej do sprzedaży nieruchomości zabudowanej, 

budynkiem gospodarczym wybudowanych ze środków własnych dzierżawcy ,oznaczonej nr geodezyjnym 287 (AM-5)

o pow. 14m2 , położonej przy Hutniczej w Stroniu Śląskim, wymienionej w załączniku do niniejszego zarządzenia .  

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu 

Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.stronie.dolnyslask.pl

oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

736/09 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Położenie Nr 

działki

Pow. 

działki

w m2

Księga 

wieczysta

Nr

Pow. 

użytkowa 

budynku 

gosp. 

w m 2

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 

zagospodarowania

Obciążenia 

nieruchomości

Wartość

budynku

gosp. 

w zł.

Wartość

gruntu 

w zł.

Forma 

sprzedaży

Stronie 

Śląskie 

ul. 

Hutnicza

287 14 45178 12,85 Zabudowa 

mieszkaniowa 

i usługi

Nieruchomość 

jest obciążona 

umową 

dzierżawy 

obowiązującą 

do 30 

września 2010 

r.

1663,00 800,00 Bezprzetargowo

dla dzierżawcy 

gruntu

1) Dodatkowo Nabywcy będą obciążani kosztami przygotowania nieruchomości do sprzedaży.Ustala się termin 

złożenia wniosków do dnia 27 stycznia 2010 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo o nabycie 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami). 

ID: UFHQO-PABVP-VIMRN-RJCZJ-JVQIH. Podpisany. Strona 2 / 2


